комбинирани административни офис дейности; размножаване, изготвяне на документи и 

други специализирани помощни офис дейности; друго спомагателно обслужване на 

стопанската дейност, некласифицирано другаде; други услуги некласифицирани другаде. 

Капиталът на дружеството е в размер на 6 226 000 (шест милиона двеста двадесет и 

шест хиляди) леи, разпределен в 22 000 дяла, всеки с номинална стойност 283 леи. Капиталът 

на дружеството е изцяло внесен от две търговски дружества, регистрирани по 

законодателството Р Франция, а именно: ДЖИ-ДИ-ЕФ ИНТЕРНЕШЪНЪЛ САС, което има 

21 780 бр. дружествени дялове или 99 % дялово участие и СОПРАНОР С.А., което е със 220